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mojeIKP dla obywateli Ukrainy

 

mojeIKP to bezpłatna mobilna aplikacja, która daje dostęp do niektórych funkcjonalności Internetowego Konta Pacjenta. Możesz ją pobrać na systemy Android z  lub iOS
z .
Jeśli w telefonie masz ustawiony język ukraiński, aplikacja automatycznie uruchomi się w tym języku.

Aplikacja umożliwia m.in.:

Po zainstalowaniu aplikacji pierwszy raz należy się zalogować profilem zaufanym. 

Przy pierwszym logowaniu do aplikacji nadajesz kod PIN, taki, jaki wybierzesz, by później używać go przy kolejnych logowaniach.

Jeśli uruchomisz w telefonie biometrię, czyli rozpoznawanie właściciela telefonu przez skan twarzy lub odcisk palca, możesz logować się w ten sposób. 

W aplikacji powiadomienie o nowej e-recepcie lub e-skierowaniu zobaczysz pod znakiem dzwonka.

Aplikację może zainstalować i uruchomić także osoba, która dotąd nie korzystała z Internetowego Konta Pacjenta.
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Aplikacja mojeIKP to wygodny i prosty sposób, by mieć pod ręką dokumenty medyczne. Zainstaluj, używaj, pokaż innym, jak to zrobić! Teraz aplikacja jest dostępna również w
języku ukraińskim

mojeIKP у
вашому смартфоні

Google Play
App Store

łatwe odbieranie e-recept i e-skierowań

sprawdzenie historii e-recept i e-skierowań 

wykupienie leku w aptece przez pokazanie kodu QR na ekranie telefonu (bez konieczności podawania farmaceucie numeru PESEL)

sprawdzenie, kiedy i w jakiej placówce odbędzie się wizyta na podstawie zarejestrowanego e-skierowania

udostępnianie i pobieranie Unijnego Certyfikatu COVID (UCC), czyli zaświadczenia o pełnym zaszczepieniu.

Sprawdź, jak się zalogować

mojeIKP dla obywateli Ukrainy

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/pacient/mojeikp-u-vashomu-smartfoni
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.cez.mojeikp
https://apps.apple.com/pl/app/id1557426960?l=pl
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/ikp-dla-obywateli-ukrainy#zmiananaukrainski
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